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Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Anlatım, Tartışma, Görsel Kaynaklar, Örnek Olaylar. 
Ders Amaçları: Dünyada hızlanan kentleşme süreçlerinin ekonomik ve toplumsal nedenleri ve sonuçlarını farklı 
yaklaşımlar çerçevesinde karşılaştırmalı olarak analiz etmek; mekana yapılan yatırımların ekonomik krizle ilişkisini 
kurmak; mekansal yatırımların sermaye birikimindeki yerini ortaya koymak; bu literatürde ortaya çıkan yeni 
yaklaşımları aktarmaktır. 
Ders İçeriği:  
 

I. Hafta Dersin Genel Çerçevesinin Çizilmesi ve Mekana Yapılan Yatırımların Küresel Krizle İlişkisinin 
Analizi 

II. Hafta Kent Ekonomisinde Farklı Yaklaşımlara Karşılaştırmalı Bir Bakış 

III. Hafta Chicago Okulu, Ekolojik Yaklaşım ve Neoklasik Kentsel Gelişme Teorileri 

IV. Hafta Mekan Kuramı ve Coğrafyacı Okul 

V. Hafta Yeni Uluslararası İşbölümü Teorisi ve Global Kent Yaklaşımı, S. Sassen, Ç. Keyder 

VI. Hafta  M. Castells, Bilgi Toplumu, Bilgi Kenti 

VII. Hafta Kenti Sermaye Birikim Sürecinde Analiz Eden Yaklaşımlar: D. Harvey, Sermayenin İkinci 
Döngüsü Kuramı ve Yapılı Çevre Yatırımları. 

VIII. Hafta Ara Sınav 

IX. Hafta Kenti Sermaye Birikim Sürecinde Analiz Eden Yaklaşımlar:  N. Smith, Soylulaştırma Teorisi, 
Kentsel Yenileme ve Kentsel Dönüşüm Projeleri 

X. Hafta Mekana Yapılan Yatırımların Sermaye Birikiminde Yeri, Farklı Konut Sunum Biçimleri, Konut 
Finansman Yöntemleri: İstanbul Örneği 

XI. Hafta Kentleşmede Toprak Sorunu: Rant Teorileri, Arsa Spekülasyonu ve İmar Sorunları 

XII. Hafta Kentlerde Hizmet Sektörünün Önem kazanması, Göçmen İşgücü ve Ekonomide Enformelleşme 
Süreçlerinin Mekana Yansıması, Mekansal Ayrışma 

XIII. Hafta Kentlerin İmaj Oluşturma Yarışları ve Turizm Sektörü 

XIV. Hafta Kent Hakkı ve Sürdürülebilir Kentsel Gelişme 

XV. Hafta Genel Değerlendirme 
 
Beklenen Öğrenme Kazanımları: Dönem sonunda öğrenci, 

1. Kentleşme süreçlerini ekonomik ve toplumsal açıdan analiz eder. 
2. Mekana yapılan yatırımların küresel krizle ilişkisini kurar. 
3. Günümüzde önemi artan inşaat sektörü yatırımlarının ekonomik gelişmedeki rolünü kavrar. 
4. Kentleşme konusunda var olan sorunları tanır ve daha sağlıklı bir kentleşme konusunda alternatif yaklaşımlar 

önerir. 
Ölçme ve Değerlendirme Yöntem(ler)i: Ara Sınav: %40; Yarıyıl Sonu Sınavı: %60. 
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